Comissão de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da Discriminação do TRE-AM, se considerarmos que o
ambiente presencial é o mais propício para troca de experiências nesse tema.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição individual para uma turma aberta é de R$ 3.290,00 (três mil, duzentos e noventa reais), sendo que para 2 (duas)
inscrições, o investimento total é da ordem de R$ 6.580,00 (seis mil, quinhentos e oitenta reais)  estando inclusas neste valor todas as
despesas diretas ou indiretas da empresa contratada, decorrentes do fornecimento do serviço.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Uma grande oportunidade de contratação para o treinamento, na modalidade presencial, visa atender às necessidades dos